

होटल प्रबंधन खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषाहार संस्थान, हाजीपुर

(पर्यटन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी निकाय)

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION, HAJIPUR

(An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Govt. of India)

पत्रांक स ::- आई एच एम: सूचना/(14.2)/2025- 1622

दिनांक: 30-07-2025

महत्वपूर्ण स्चना (IMPORTANT NOTICE)

NCHMCT, Noida के निदेशानुसार संस्थाम् के B.Sc. (HHA) और M.Sc. (HA) कार्यक्रमों में प्रवेश लेने वाले सत्र 2025-2026 के सभी नव प्रवेशित विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि जेएनय् नामांकन फॉर्म की तीन प्रति (Institute Copy, NCHMCT Copy & University Copy) को भरकर शैक्षणिक विभाग में आगे की कार्रवाई हेत् दिनांक 04-08-2025 से दिनांक 08-08-2025 के भीतर अतिशीघ जमा करें।

विद्यार्थी यह स्निश्चित करें कि आपके सभी विवरण, जिनमें आपका नाम अंग्रेजी और हिंदी दोनों में, जन्म तिथि, संपर्क जानकारी, शैक्षणिक रिकॉर्ड एवं स्पष्ट हस्ताक्षर शामिल हैं, सही ढंग से भरे गए हैं। एक हालिया पासपोर्ट आकार का रंगीन फोटो चिपकाना अनिवार्य है।

निर्धारित समय-सीमा के भीतर पूर्ण और सटीक फॉर्म जमा करने में आपके सहयोग की अत्यधिक सराहना की जाती है।

{As per the direction of NCHMCT, Noida, all the newly admitted students of B.Sc. in H&HA and M.Sc. in HA programmes for the academic session 2025-2026 of the institute are informed to fill three copies of JNU Enrolment Form (Institute copy, NCHMCT copy and University copy) and submit them to the Academic Department for further action within 04-08-2025 to 08-08-2025 at the earliest.

Students must ensure that all your details are filled in correctly, including your name in both English and Hindi, date of birth, contact information, educational records and clear signature. Pasting of a recent passport size colour photograph is mandatory.

Your cooperation in submitting complete and accurate forms within the prescribed deadline is highly appreciated \}.

(पूलक मंडल / Pullak Mandal)

प्राचार्य / Principal

Note: Students are advised to visit Mr. Mohan Kumar, Computer Faculty for ABC ID.

प्रतिनिप- Student Notice Board, HoD-I, website, library, academic, Admin Accounts